Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июля 2016 года № 30

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019 годы

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет МР Бакалинский район РБ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет МР Бакалинский район РБ на 2017 финансовый год и на плановый 2018 и 2019 годы согласно приложения №1.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте  администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет МР Бакалинский район РБ и на единой информационной системе для размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего.

Глава администрации сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

           И.А Раянов

	приложение 1

	План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Башкортостан

на 2016 финансовый год на плановый период 2017 и 2018 годов

	на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019 год

	коды

	Дата

	Наименование государственного заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного унитарного предприятия: Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

	по ОКПО
	04281639

	ИНН
	0207001120

	КПП
	020701001

	Организационно-правовая форма:

	по ОКОПФ
	75404

	Наименование публично-правового образования: Камышлытамакский сельсовет

	по ОКТМО

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты: 452661, РБ, Бакалинский район, с. Камышлытамак,ул.Клубная 14  ; 2-81-15; centbuh@ufamts.ru

	8,0607E+10

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий*:

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*:

	по ОКПО

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения)): 1

	Изменения
	0

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки

	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения(тыс. рублей)

	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы**

	на текущий финансовый год
	на плановый период

	на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	163020700093802070100100010003512244
	Непрограммные расходы

	поставка э/энергии
	2017
	24,00
	8,00
	8,00
	8,00
	0
	январь-декабрь
	Нет
	Нет

	2
	163020700093802070100100020003512244
	Программы сельских поселений

	поставка э/энергии
	2017
	240,00
	80,0
	80,0
	80,0
	0
	январь-декабрь
	Нет
	Нет

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (пункт 4 части 1 статьи 93 44-ФЗ)

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\221\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	64,00
	21,33
	21,33
	21,33
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.2\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	3,00
	1,00
	1,00
	1,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	6,00
	2,00
	2,00
	2,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	79,50
	26,50
	26,50
	26,50
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	36,00
	12,00
	12,00
	12,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	18,00
	6,00
	6,00
	6,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	2017
	494,10
	######
	172,500
	172,500
	0

	011-1112
	\0503\791\13\3\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\РП-А-2800\\

	2017
	420,00
	140,00
	140,00
	140,00
	0

	011-1112
	\0409\791\13\1\01\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\РП-В-6800\\

	2017
	840,00
	280,00
	280,00
	280,00
	0

	Итого по коду БК

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\223.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	24,00
	8,00
	8,00
	8,00
	0

	011-1112
	\0503\791\13\3\01\74040\244\223.6\РП.67.12.1\\РП-А-2800\\

	240,00
	80,00
	80,00
	80,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\221\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	63,00
	21,000
	21,000
	21,000
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.2\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	3,00
	1,00
	1,00
	1,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	6,00
	2,00
	2,00
	2,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	79,50
	26,50
	26,50
	26,50
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	36,00
	12,00
	12,00
	12,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	18,00
	6,00
	6,00
	6,00
	0

	013-1112
	\0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

	494,10
	######
	172,500
	172,500
	0

	011-1112
	\0503\791\13\3\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\РП-А-2800\\

	420,00
	140,00
	140,00
	140,00
	0

	011-1112
	\0409\791\13\1\01\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\РП-В-6800\\

	840,00
	280,00
	280,00
	280,00
	0

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов

	######
	######
	749,000
	749,000
	0

	Глава сельского поселения Камышлытамакский сельсовет Раянов И.А.

	«         08    »июля

	20  16          г

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Раянов И.А.

	МП

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)